
 
 

UCHWAŁA NR LIV/336/2023 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art.111  pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/305/2022 Rady Gminy Wojcieszków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2023 (po zmianach), wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 54 416 090,17 zł  zwiększa  się 
o kwotę 967 812,57 zł do kwoty 55 383 902,74 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 228 813,57 zł 
do kwoty 33 514 915,32 zł, z tego dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 738 999,00 zł do kwoty 
21 868 987,42 zł, 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się i zmniejsza się o kwotę 9 270,00 zł do kwoty 5 186 253,53 zł,  

b) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 48 640,00 zł,w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 58 933 045,94 zł zwiększa się 
o kwotę 1 497 482,90 zł do kwoty 60 430 528,84 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa  się o kwotę 
1 269 352,90 zł do kwoty 31 664 138,30 zł, z tego dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  

228 130,00 zł do kwoty 28 766 390,54 zł, 

a) w związku na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami zwiększa  
się i zmniejsza i zwiększa się o kwotę 9 270,00 zł  do kwoty 5 186 173,53 zł 

b) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o kwotę 644 841,74 zł,w związku z czym w załączniku  Nr 2 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 5 046 626,10 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) emitowanych papierów wartościowych obligacji na rynku krajowy  5 000 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 3982



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 46 626,10 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 880 281,62 zł, 

2) Przychody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj, 
zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik Nr 4. 

6. Wydatki na zadania inwestycyjne określa załącznik Nr 5. Załącznik Nr 3,4,5  przyjmuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3, 4, 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3982



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3982



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3982



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3982



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3982



ZAŁACZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LIV/336/2023 RADY GMINY WOJCIESZKÓW Z DNIA  23 MAJA 2023R       WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 34 960,00 34 960,00 34 960,00 0,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 34 960,00 34 960,00 34 960,00 0,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 34 960,00 34 960,00 34 960,00 0,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 631 161,74 34 960,00 34 960,00 0,00 34 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 201,74 596 201,74 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 680,00 13 680,00 13 680,00 0,00 13 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 644 841,74 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 201,74 596 201,74 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 130,00 228 130,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 332 130,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 130,00 1 228 130,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 130,00 228 130,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 130,00 1 228 130,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 228 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 130,00 228 130,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228 130,00 1 228 130,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 897 383,44 3 697 103,44 3 382 103,44 2 313 523,44 1 068 580,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 200 280,00 200 280,00 200 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743 611,10 743 611,10 743 611,10 741 231,10 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 640 994,54 4 440 714,54 4 125 714,54 3 054 754,54 1 070 960,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 200 280,00 200 280,00 200 280,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3982



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 534 383,44 3 334 103,44 3 319 103,44 2 313 523,44 1 005 580,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 280,00 200 280,00 200 280,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 743 611,10 743 611,10 743 611,10 741 231,10 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 277 994,54 4 077 714,54 4 062 714,54 3 054 754,54 1 007 960,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 200 280,00 200 280,00 200 280,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 630 701,39 1 630 701,39 1 630 701,39 1 630 701,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 741 231,10 741 231,10 741 231,10 741 231,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 371 932,49 2 371 932,49 2 371 932,49 2 371 932,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 380,00 2 380,00 2 380,00 0,00 2 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 380,00 382 380,00 382 380,00 0,00 382 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 569 207,25 569 207,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 207,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 870,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 077,25 841 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 569 207,25 569 207,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 207,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 870,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 077,25 841 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 569 207,25 569 207,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 569 207,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 271 870,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 841 077,25 841 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 077,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 714 520,30 13 131 800,52 11 840 163,52 9 982 292,00 1 857 871,52 800 000,00 491 637,00 0,00 0,00 0,00 3 582 719,78 3 582 719,78 2 136 800,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131 672,00 131 672,00 81 672,00 4 632,00 77 040,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 846 192,30 13 263 472,52 11 921 835,52 9 986 924,00 1 934 911,52 850 000,00 491 637,00 0,00 0,00 0,00 3 582 719,78 3 582 719,78 2 136 800,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 13 147 347,25 9 564 627,47 8 517 924,47 7 552 883,00 965 041,47 650 000,00 396 703,00 0,00 0,00 0,00 3 582 719,78 3 582 719,78 2 136 800,85 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 632,00 4 632,00 4 632,00 4 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 151 979,25 9 569 259,47 8 522 556,47 7 557 515,00 965 041,47 650 000,00 396 703,00 0,00 0,00 0,00 3 582 719,78 3 582 719,78 2 136 800,85 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 3 076,00 3 076,00 3 076,00 3 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 723,00 3 723,00 3 723,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 799,00 6 799,00 6 799,00 6 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 631,00 631,00 631,00 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 909,00 909,00 909,00 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 958 918,07 958 918,07 865 429,07 794 092,00 71 337,07 50 000,00 43 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 008 918,07 1 008 918,07 865 429,07 794 092,00 71 337,07 100 000,00 43 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3982



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2540
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 107 308,45 107 308,45 107 308,45 23 799,00 83 509,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 040,00 77 040,00 77 040,00 0,00 77 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 348,45 184 348,45 184 348,45 23 799,00 160 549,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 040,00 77 040,00 77 040,00 0,00 77 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 040,00 77 040,00 77 040,00 0,00 77 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 186 533,35 2 186 533,35 887 020,31 584 970,31 302 050,00 0,00 448 500,00 851 013,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 008,70 -57 008,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -34 008,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 842,50 134 842,50 23 000,00 10 000,00 13 000,00 0,00 0,00 111 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 367,15 2 264 367,15 910 020,31 594 970,31 315 050,00 0,00 425 500,00 928 846,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 77 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 77 300,00 77 300,00 77 300,00 0,00 77 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 257 000,00 257 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 252 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 538 960,00 538 960,00 532 960,00 471 660,00 61 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 541 960,00 541 960,00 535 960,00 471 660,00 64 300,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3982



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 82 700,00 82 700,00 82 700,00 22 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 700,00 92 700,00 92 700,00 32 700,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 969 323,35 969 323,35 118 310,31 90 610,31 27 700,00 0,00 0,00 851 013,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34 008,70 -34 008,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 008,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 111 842,50 111 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 047 157,15 1 047 157,15 118 310,31 90 610,31 27 700,00 0,00 0,00 928 846,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2367

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 549 716,75 549 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 549 716,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 433,59 -27 433,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 433,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 283,16 522 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 283,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2369

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 102 533,79 102 533,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 533,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 116,95 -5 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 116,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 416,84 97 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 416,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 94 036,89 94 036,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 036,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 949,12 6 949,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 949,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 986,01 100 986,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 986,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 17 539,84 17 539,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 539,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 296,17 1 296,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 296,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 836,01 18 836,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 836,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 18 989,97 18 989,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 989,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -972,79 -972,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -972,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 017,18 18 017,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 017,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3982



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 542,03 3 542,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 542,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -181,51 -181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 360,52 3 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 360,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 2 820,85 2 820,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -256,10 -256,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 564,75 2 564,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 564,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 526,15 526,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 526,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47,76 -47,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 478,39 478,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 696,96 2 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 260,64 13 260,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 260,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 957,60 15 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 957,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 503,04 503,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 473,37 2 473,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 473,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 976,41 2 976,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 080,69 25 080,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 080,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 220,55 57 220,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 220,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 301,24 82 301,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 301,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 678,07 4 678,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 678,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 672,84 10 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 672,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 350,91 15 350,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 350,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii

przed zmianą 9 017,96 9 017,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 017,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 020,42 1 020,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 038,38 10 038,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 038,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4269 Zakup energii

przed zmianą 1 682,04 1 682,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 682,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 190,34 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 872,38 1 872,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 872,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 122,60 3 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 122,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 171,33 14 171,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 171,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 293,93 17 293,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 293,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 582,43 582,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 582,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 643,27 2 643,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 225,70 3 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 225,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4367
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 421,40 421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 263,12 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 684,52 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 684,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3982



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4369
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 78,60 78,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49,07 49,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127,67 127,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 252,84 252,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 715,41 715,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 968,25 968,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 47,16 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 133,44 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180,60 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4447
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,87 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2,87 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4449
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,54 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,54 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 657,38 657,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 657,38 657,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122,62 122,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122,62 122,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 1 170 674,14 1 170 674,14 1 166 930,14 780 600,00 386 330,14 0,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 360,14 1 171 360,14 1 166 930,14 780 600,00 386 330,14 0,00 4 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 24 744,00 24 744,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 430,00 25 430,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 2 744,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 686 607,44 505 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 607,44 3 181 607,44 183 607,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 716 607,44 535 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 607,44 3 181 607,44 183 607,44 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 198 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 228 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 000,00 798 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3982



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 53 115 710,67 25 173 651,87 21 085 450,58 13 855 385,75 7 230 064,83 1 307 000,00 1 360 981,00 851 013,04 0,00 569 207,25 27 942 058,80 27 942 058,80 6 260 948,93 0,00 0,00

zmniejszenie -57 008,70 -57 008,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -34 008,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 540 811,60 1 312 681,60 848 283,10 755 863,10 92 420,00 80 000,00 686,00 111 842,50 0,00 271 870,00 228 130,00 228 130,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 599 513,57 26 429 324,77 21 933 733,68 14 611 248,85 7 322 484,83 1 387 000,00 1 338 667,00 928 846,84 0,00 841 077,25 28 170 188,80 28 170 188,80 6 260 948,93 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

855 Rodzina

przed zmianą 4 479 653,00 4 479 653,00 465 903,00 391 294,00 74 609,00 0,00 4 013 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 479 653,00 4 479 653,00 465 903,00 391 294,00 74 609,00 0,00 4 013 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 4 415 000,00 4 415 000,00 401 250,00 391 294,00 9 956,00 0,00 4 013 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 415 000,00 4 415 000,00 401 250,00 391 294,00 9 956,00 0,00 4 013 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 270,00 3 270,00 3 270,00 0,00 3 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 030,00 1 030,00 1 030,00 0,00 1 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 760,00 760,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 186 173,53 5 186 173,53 1 169 423,53 485 943,00 683 480,53 0,00 4 016 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 0,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 186 173,53 5 186 173,53 1 169 423,53 485 943,00 683 480,53 0,00 4 016 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3982



                                                                                                      Załącznik Nr 3 

                                                                                                       do Uchwały Nr LIV/336/2023 

                                                                                                        Rady Gminy Wojcieszków 

                                                                                                        z dnia 23 maja 2023r 

 

 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 

Lp. 
Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 5 880 281,62zł 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

906 

866 399,89zł 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów oraz emitowanych 

papierów wartościowych na rynku 

krajowym 

931 

            5 000 000,00zł 

3. Przychody z tytułu innych źródeł 

(wolne środki budżetu) 

950 
13 881,73zł 

Rozchody ogółem: 833 655,52 

4. Spłaty otrzymanych krajowych  

pożyczek i kredytów 

992 
833 655,52 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3982



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LIV/336/2023

Rady Gminy Wojcieszków

 z dnia 23 maja 2023r

Lp.
Dział 

Rozdział

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1.
921

92116
0,00   430 000,00 798 000,00 

2.
900

90003
0,00   5 000,00 0,00 

3.
600

60013
0,00   0,00 596 201,74 

0,00   435 000,00   1 394 201,74   

Lp.
Dział 

Rozdział

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1.
852

85295
0 0 652 250,54

2.
926

92605
0,00   0,00 100 000,00 

3.
801

80101
0,00   650 000,00 0,00 

4. 80103 0,00   50 000,00 0,00 

5. 80150 0,00   100 000,00 0,00 

6.
851

85154
0,00   0,00 2 000,00 

7.
754

75412
0,00   0,00 54 000,00 

0,00 800 000,00 808 250,54 

0,00 1 235 000,00 2 202 452,28 

Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne 

,,Przymierze"  w Burcu

Dotacje z budżetu Gminy Wojcieszków udzielone w 2023 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Nazwa instytucji

I + II

Gminna Biblioteka Publiczna                                 

w Wojcieszkowie

Nazwa instytucji

RAZEM I

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Stowarzyszenia i Organizacje Pożytku 

Publicznego

,,CARITAS" - SIEDLCE

RAZEM II

Stowarzyszenia                                        

i Organizacje Pożytku Publicznego

Związek Gmin Północno-Zachodniej 

Lubelszczyzny  w Radzyniu Podlskim wpłaty 

na wydatki bieżące związku tj. składka 

członkowska

Lubelski Urząd Wojewódzki Cel: ,,Budowa 

chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 

808 Łuków-Serokomla-Kock od km 16+993 

do km 17+768 po prawej stronie w m. 

Bystrzyca"

OSP Gminy Wojcieszków Cel: 

Dofinansowanie budowy garażu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3982



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr  LIV/336/2023
Rady Gminy Wojcieszków
z dnia 23 maja 2023r.

L.p.
Dział  

Rozdział

Rok 

rozpoczęcia 
inwestycji

Plan przed 

zmianami
+ zwiększenia - zmniejszenia Plan po zmianach

I

1.
010

01044
2022 1 000 000,00 228 130,00 1 228 130,00

2.
600

60016
2022 9 000 000,00 9 000 000,00

3.
600

60016
2022 77 000,00 77 000,00

4.
600

60016
2022 32 785,00 32 785,00

5.
600

60016
2023 295 976,63 295 976,63

6.
600

60016
2023 1 678 022,91 1 678 022,91

7.
600

60016
2023 589 406,40 589 406,40

8.
750

75023
2022 200 280,00 200 280,00

9.
801

80101
2021 1 445 918,93 1 445 918,93

10.
853

85395
2022 21 580,75 21 580,75

11.
801

80101
2022 2 136 800,85 2 136 800,85

12.
900

90005
2021 900 476,64 900 476,64

13.
900

90005
2022 1 511 946,84 1 511 946,84

Przebudowa drogi wewnętrzenej  
w m. Wojcieszków ul Parkowa 

Nazwa zadania                          

inwestycyjnego 

WYKAZ REALIZOWANYCH INWESTYCJI GMINNYCH NA 2023 ROK 

WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE

Modernizacja i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków                      
w Wojcieszkowie

Przebudowa dróg gminnej            
nr 102697 L w m. Bystrzyca

Przebudowa drogi gminnej              

nr 102703L oraz drogi gminnej 

nr 102709L w m. Ciężkie

Budowa, przebudowa,                

modernizacja dróg gminnych    
w ramach Programu Polski Ład

Przebudowa drogi gminnej             

nr 102692L w m. Burzec oraz 

przebudowa drogi nr 102694L  

w m. Wojcieszków

Rozbudowa Szkoły 
Podstawowej w Wólce 

Domaszewskiej

Energia odnawialna dla Gminy 

Wojcieszków – ETAP II

Termomodernizacja budynków 
szkół podstawowych w gminie 

Wojcieszków

Przebudowa dróg wewnętrznych 
w m. Świderki,  Wólka 

Domaszewska

Energia odnawialna dla Gminy 

Wojcieszków - ETAP III

Cyfrowa Gmina - Komputery dla 

Urzędu Gminy

Cyfrowa Gmina - PPGR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3982



14.
900

90015
2023 4 500 000,00 4 500 000,00

15.
921

92109
2023 2 200 000,00 2 200 000,00

16.
921

92109
2023 183 607,44 183 607,44

17.
926

92605
2022 527 002,05 527 002,05

18.
926

92605
2022 779 254,36 779 254,36

27 080 058,80 228 130,00 0,00 27 308 188,80

Modernizacja świetlicy wiejskiej 
w m. Wojcieszków

Razem

Budowa boiska sportowego 

wielofuncyjnego o nawierzchni 

syntetycznej, kortu tenisowego      

i skatepark w m. Wojcieszków

Budowa ogólnodostepnej 
infrastruktury sportowej w m. 

Burzec i Wólka Domaszewska

Budowa energooszczędnego 
oświetlenia oraz modernizacja 

istniejącego oswietlenia 
ulicznego na energooszczędne 
typu led w ramach Programu 

Polski Ład

Kompleksowa 

termomodernizacja oraz 

rozbudowa budynków 
użyteczności publicznej w m. 

Burzec oraz Wólka 
Domaszewska w ramach 

Programu Polski Ład

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3982


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-13T10:26:45+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




